
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

12.11.2024                                               с. Гора                                                № 89 -о  
 
 

Про навчання  
учителів 7-х класів  ЗЗСО Гірської ТГ 
у другому циклі базової середньої освіти   
(базове предметне навчання) 
відповідно до Державного стандарту  
базової середньої освіти 
 
 

На виконання Постанови  Кабінету Міністрів України  від 14 грудня 2016 року 

№ 988-р «Про затвердження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 

року», від 21 серпня 2019 року № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації 

педагогічних та науково-педагогічних працівників», від 30 вересня 2020 року № 898 

«Про деякі питання державних стандартів повної загальної середньої освіти»  наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28 серпня 2024 року № 1223 «Про 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які здійснюватимуть освітній 

процес у другому циклі базової середньої освіти (базове предметне навчання)» 

відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти, наказу департаменту 

освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 24 жовтня 2024  року № 

166 В та з метою підвищення методичного i практичного рівнів професійної 

компетентності керівників, заступників керівників та учителів закладів освіти 

Гірської ТГ, які забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової 

середньої освіти на другому (базовому предметному) циклі базової середньої освіти 

у 2024/2025 навчальному році, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 



1.Направити на навчання педагогічних працівників закладів  загальної 

середньої освіти  Гірської ТГ згідно зі списком  (додаток 1 ). 

2. Керівникам закладів освіти відрядити вчителів для проходження навчання 

на курсах підвищення кваліфікації НУШ відповідно до графіка (додаток 2). 

3 Начальнику відділу освіти Тетяні РАХІМОВІЙ здійснити методичний 

супровід проходження  навчання вчителів на курсах підвищення кваліфікації НУШ  

4 Контроль за виконанням наказу залишаю  за собою 

 

              

Начальник  управління                                                          Ольга ПЛАХОТНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


